† ADIVNCT. Sterilis, 2. ad Q. Frat.

FECIALIS, idem & sacerdos & orator. 2. de Leg. 21. Federum,
pacis, bellī, induciarum, Oratores faciales, iudices 1111. sunto. 7.
V. 48. Dij approbent, habemus hominem in facialium manibus
educatum.

FECIALIS, à faciali factum constitutum. 1. Off. 36. Belli qui-
dem aequitas sanctissimè faciali pop. Romani iure prescripta
est. 3. 108. Cum iusto enim & legitimo hoste res gerebatur, ad-
uersus quem & totum ius faciale, & multa sunt iura cōmunitia.

FEL, flava bilis. 2. de D. 12. Gallinaceum fel, &c. quid habet. natu-
rale, quod declarare possit, quid futurum sit?

FELES, vel FELIS, domesticæ bestiæ murib⁹ infesta. 1. de Leg. 32.
Qui canem & felem vt deos colunt. 1. de N. 83. Crocodylum, &
ibid, & felem non violari ab Ægypto. 5. Tuf. 78. Feles, canis,
crocodylus.

FELICITAS, beatitudo, prosperitas, secunda res.) Afflita fortuna.
2. A. 59. Antonius fuit felix, si potest villa in scelere esse felicitas.

pro Pomp. 47. Felicitas, quam praefare de seipso nemo potest:
meminisse & commemorare de altero possumus. pro Syl. *Ali-
quid casu magis & felicitate ab aliquo, quam virtute & cōfilio
gestum esse. de Cl. 4. Summa alicuius felicitas. pro Font. 32. Fel-
icitas Fontej in re militari. de Clar. 329. Felicitas ipsius, qua
semper vsus est. 2. Qu. Fr. 13. Felicitas L. Sylla. 4. ad Her. 28. Illi
fortuna felicitatem dedit, huic industria virtutem comparauit.
*Frag. ep. Neque quicquam aliud est felicitas, nisi honestarum
rerum prosperitas: vel, Felicitas est fortuna adiutrix consiliorū
bonorum.

† ADIVNCT. Incredibilis, 6. At. & pro Mil. Par, pro Flac. Perpetua, sum-
ma, de Clar.

Syntaxis. Virtus, Deus dans felicitatem.

FELICITER, pro præfere, fortunatē, faustē. 4. V. 95. Satis feliciter an-
ni iam aduerso tempore nauigauit. pro Mur. 1. Idem ego pre-
catus sum, vt ea res faustē, feliciter, prosperēque eueniret. de
Pro. 33. Cæsar cum acerrimis nationibus Germanorum priliis
felicissimè deceritauit. 5. A. 40. Respub. bene & feliciter gesta.

FELIX, beatus, fortunatus, florens, cui benē est. 1. de D. 102. Anti-
qui omnibus rebus agendis, quod bonum, faustum, felix, fortu-
natum eset, p̄fababantur. 1. Qu. Fr. 1. 23. Asia in te retinendo
fuit felicior, quam nos in deducendo. de Cl. 63. Sed ille Græcius
ab omni laude felicior. 2. A. 64. Cæsar Alexandriam se recepit
felix, pro S.R. Quamvis Sylla felix sit, sicut est, tamen, &c. 5. de
Fin. 92. Polycratem Samium felicem appellant. pro Font. 33.
Felix ad casum fortunāque.

Syntaxis. Faustē, feliciter, præfereō. Felix ab omni laude.

FEMEN, cruris seu coxendicis pars interior, & inferior. 6. V. 93. Si-
gnum Apollinis pulcherrimum, cuius in femine literulis mi-
nitis argenteis nomen Myronis erat inscriptum. 1. de Nat. 100.
Redundans pedibus, feminibus, cruribus, &c.

FEMVR, cruris vel coxendicis pars exterior. de Cl. 277. Frons non
percussa, non femur, nulla pedis supplosio.

FENESTRA, locus apertus ad lumen accipiendum. 2. Att. 3. Fene-
strarum angustias quod reprehendis, scito te καὶ ποιεῖν re-
prehendere. 1. Tuf. 46. Ex partes, que quasi fenestræ sunt animi.

FERA, bestia, fera bestia. 2. ad Her. 29. 1. Offic. 50. Feræ rationis &
orationis expertes. pro S.R. 71. Noluerunt feris corpus obiicere,
ne bestiis quoque, que tantum scelus attigissent, immanioribus
vetremur. 3. Off. 68. Excitare & agitare feras.

† ADIVNCT. Immanis. Att.

FERALIA, dies erant dij manibus consecrati, quod ad tumulos epul-
las ferrent, ibi, cœnas & epulum agitarent. 8. Att. 12. Video Casar-
em à Corfinio post meridiem profectum esse feralibus.

FERAX, uber, fæcundus, fertili, frugifer. 5. V. 104. Agri sunt fera-
ces. Of. 48. Nihil feracius ingenii. 3. Offic. 5. Nullus in Philo-
philia locus est feracior, nec vberior, quam de officiis.

FERCVLVM. 1. Off. 132. Cauendū est, ne tarditatibus utramur in-
gressu mollioribus, vt pomparū ferculis similes eset videamur.

Fortasse melius hic ferulus, ut baiulus, diceretur: nam non est dum quin hoc loco pro iis qui usus simulachrae deorum, & id genet alia, in pompa seu triumpho ferunt, accipiatur: non, ut plerique omnes existimant, pro epulis, aut pulpitibus, seu aliis quibusvis rebus, nam de incessu loquitur tardiore, qualis eorum esse solet hominum, quos id genus pompas ferre videamus.

FERE, ferme propere, propemodum. 2. de Orat. 22. Lælius semper ferè cùm Scipione solitus erat rusticari. 6. Fa. 10. Omannes ferè familiares Cæsaris me colunt & obseruant, pro Clu. 46. In quibus quantus splendor sit, quām propè aquabilis, quām ferè omnium constans, & moderata ratio vita nemo vestrum ignorat. 2. de Inu. 46. Probabile est, quod ferè fieri solet. 2. de L. 3. Pater meus hic ferè axatem egit in literis. 1. Off. 6. 1. Statuas videmus ornatus ferè militari. Ibidem 60. Quidammodum ab his rebus ducatur honestus, satis ferè diximus. 7. Att. 1. Hæc ferè sunt in illa epistola, &c. Ibid. 6. Nec adhuc ferè inueni, qui non, &c. 1. Fam. 9. Nam ab orationibus disiungo me ferè, referoque ad mansuetiores musas. de Clar. 150. Aetates nostræ nihil, aut non ferè multum differunt. de Amic. 1. Sermo qui tum ferè erat multis in ore. pro Pomp. 24. Hoc iam ferè sic fieri accepimus: vt, &c. 14. At. 22. E Pompeiana naui adiectus sum in Luculli nostri hospitium VI. Iduum, hora ferè tertia. ibidem. A Lucullo postridie eadem ferè hora qua veni. 7. 16. Hora ferè nona. I. P. 14. Idem illo ferè biduo productus in concionem, &c.